
Bulletin d’inscription 

Ecole Municipale de Musique Georges Bizet 

Année 2023 / 2024 
 

TARIFS par trimestre 

 St-Mitréens Extérieurs 

1er cycle (Cours débutant et préparatoire) 

1er enfant  

2ème enfant et plus 

 

52.00 € 

44.00 € 

 

121.00 € 

97.00 € 

2ème cycle (Classe préparatoire et élémentaire) 

1er enfant 

2ème enfant et plus 

 

55.00 € 

47.00 € 

 

126.00 € 

105.00 € 

3ème cycle (Cours élémentaire jusqu’à fin d’étude) 

1er enfant 

2ème enfant et plus 

 

66.00 € 

56.00 € 

 

158.00 € 

126.00 € 

Adultes 80.00 € 193.00 € 

Frais de dossier (payable en une seule fois à l’inscription) 10.00 € 
 

Nom et Prénom de l’élève :  

 

Date de naissance : 

 

Nom et Prénom du représentant légal : 

 

Adresse : 

 

Tél. : 
 

E-mail (en lettres majuscules) : 

 
 

 

 

Instrument : 

 

Cycle (1 cycle dure en général entre 3 et 4 ans) :  

 

Nous vous informons que l’inscription de l’élève prend effet après acquittement des frais 

de dossier, et que tout trimestre commencé est dû. Aucun remboursement ne sera 

effectué. 

 

Le règlement des cotisations se fera à terme échu, à savoir au mois de décembre pour le 

1er trimestre, au mois de mars pour le 2ème trimestre et au mois de juin pour le 3ème 

trimestre. 

 

Merci de prévenir le professeur ET le service Saint Mitre Informations si votre enfant désire 

arrêter en cours d’année 

 

Fait à Saint Mitre les Remparts, le 

 

Signature 
 

 

 


